THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND

THỊ XÃ BÌNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Long, ngày 16 tháng 12 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 51 (Từ ngày 16/12/2024 đến 20/12/2024)

THỨ HAI (16/12):

Sáng:

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã - Nguyễn Anh Đức chủ trì Hội nghị sơ

kết thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

và cuộc vận động “Người Bình Phước nói lời hay làm việc tốt” năm 2024

và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2025 trên địa bàn thị xã Bình

Long.

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy, Thường trực HĐND thị xã.

+ Mời dự: Lãnh đạo Liên đoàn Lao động tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh; thành phần theo Quyết định số 869/QĐ-UBND ngày

12/03/2024 của UBND thị xã: Lãnh đạo: UBMTTQVN thị xã, Dân vận

Thị ủy, Ban Tuyên giáo Thị ủy, TP + PTP. Văn hóa và Thông tin, TP.

Tài chính - Kế hoạch, TP. Tài nguyên và Môi trường, TP. Quản lý Đô

thị, TP. Kinh tế, TP. Giáo dục và Đào tạo, TP. Lao động - Thương binh

và Xã hội, TP. Tư pháp, GĐ. Trung tâm VH - TT và Đài TT – TH,

GĐ. Ngân hàng Chính sách xã hội, PCHT. Ban Chỉ huy Quân sự thị xã

(phụ trách Động viên), Phó Trưởng Công an thị xã (phụ trách

XDPTBVANTQ), PTP. Nội vụ thị xã (phụ trách thi đua khen thưởng),

PGĐ. Trung Tâm Y tế thị xã (Phụ trách công tác dự phòng), CCP. Chi Cục

thuế khu vực BL – HQ, PGĐ. Điện lực thị xã (phụ trách kỹ thuật), CT.

Liên đoàn Lao động thị xã, CT. Hội Liên hiệp Phụ nữ, CT. Hội Người

cao tuổi, CT. Hội Cựu Chiến binh, CT. Hội Nông dân, CT. Hội Chữ

thập đỏ, BT. Thị đoàn, PCT. Liên đoàn Lao động, TP. Dân số KHHGĐ

- Trung tâm Y tế thị xã, ĐT. Đội Tổng hợp - Công an thị xã; Chủ tịch

UBND các xã, phường, thành phần tham dự cấp xã: giao UBND các xã,

phường thông báo; VP: PCVP - Nguyễn Duy Khang.

+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

- 8g30:  Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Trưởng phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội dự Lễ bàn giao nhà đại đoàn kết năm 2024 do BCH.

Quân sự thị xã tổ chức.

2

+ Địa điểm: hộ ông Nguyễn Bá Sơn (tổ 2, khu phố Phú Trung, phường

Hưng Chiến, thị xã Bình Long).

- 9g00:  Chủ tịch UBND thị xã - Hoàng Thị Hồng Vân, Phó Chủ tịch UBND

thị xã - Đặng Hoàng Thái hội ý:

- Nghe Phòng Kinh tế báo cáo công tác chuẩn bị phiên chợ không dùng

tiền mặt và Hội thảo do Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức tại thị xã

Bình Long.

 - Nghe Phòng Nội vụ xin ý kiến về sắp xếp tổ chức bộ máy các cơ

quan thuộc UBND thị xã.

 + Mời dự: TP. Kinh tế thị xã, PTP. Phụ trách Phòng Nội vụ; VP:

LĐVP + Tấn (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (Phòng họp trên lầu).

Chiều:

-14g00: Chủ tịch UBND thị xã - Hoàng Thị Hồng Vân họp Thường trực Thị

ủy, phiên thứ 44/2024. Nội dung:

(1) Tờ trình số 249/TTr-UBND ngày 12/12/2024 về xin chủ trương

đấu thầu quản lý chợ Bình Long (Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội

dung).

 (2) Kế hoạch của Ban Thường vụ Thị ủy thực hiện Kết luận số 91-

KL/TW, ngày 12/8/2024 của Bộ Chính trị về việc tiếp tục thực hiện

Nghị quyết số 29-NQ/TW, ngày 04/11/2013 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XI “Về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào

tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện

kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế”.

(Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung).

 + Mời dự: Trưởng các ngành: Phòng Kinh tế, Phòng Giáo dục và Đào

tạo; VP: PCVP – Nguyễn Mai Khanh.

+ Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã - Đặng Hoàng Thái dự buổi gặp mặt

trang trại, doanh nghiệp năm 2024 do UBND huyện Hớn Quản tổ

chức.

 + Cùng dự: PTP. Quản lý đô thị.

 + Địa điểm: UBND huyện Hớn Quản.

- 14g00: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Trưởng phòng Kinh tế thị xã dự

Hội thảo khoa học "Đẩy mạnh hoạt động nghiện cứu ứng dụng Khoa

học và Công nghệ đến 2025 và định hướng giai đoạn 2026 – 2030.

3

 + Địa điểm: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh.

- 14g00: Chủ tịch Ủy ban MTTQVN thị xã, Trưởng ban KT - XH HĐND

thị xã - Nguyễn Thị Huyền Linh chủ trì họp thẩm tra các báo cáo, dự

thảo nghị quyết trình kỳ họp thứ 17 (cuối năm) HĐND thị xã khóa XII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

 + Mời dự: Lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã, TP.

Kinh tế, CT. Liên đoàn lao động, Chánh Thanh tra, PCN. Ủy ban Kiểm

tra (Đ/c Hùng), PCT. HĐND phường Phú Đức; lãnh đạo: Ban Pháp

chế HĐND thị xã, Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã, Phòng Quản lý

Đô thị, Phòng Tài nguyên và MT, Phòng Văn hóa và TT, Trung tâm

VH - TT và Đài TT - TH, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng, Phòng

Giáo dục và ĐT thị xã, Phòng Lao động - TB & XH, Bảo hiểm xã hội,

Trung tâm Y tế; VP: PCVP - Nguyễn Duy Khang + Dương (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

* Phó Chủ tịch UBND thị xã - Nguyễn Anh Đức, Phó Chủ tịch HĐND

thị xã - Nguyễn Xuân Quang làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (17/12):

Sáng:

- 7g00:  Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông

tin thị xã dự khai mạc giải bóng chuyền truyền thống lực lượng vũ

trang thị xã lần thứ XV năm 2024.

+ Địa điểm: Hội trường BCH. Quân sự thị xã.

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã - Hoàng Thị Hồng Vân tiếp công dân định

kỳ.

+ Mời dự: Lãnh đạo: Thanh tra thị xã, Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, CB. Công an (do lãnh

đạo Công an thị xã phân công); VP: PCVP - Nguyễn Mai Khanh.

+ Địa điểm: Ban tiếp công dân thị xã.

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã - Nguyễn Anh Đức dự Hội nghị tổng kết

công tác Đảng năm 2024 của Đảng bộ xã Thanh Phú.

+ Địa điểm: Hội trường UBND xã Thanh Phú.

- 8g00:  Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Chỉ huy trưởng BCH. Quân sự

thị xã dự họp mặt kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng

toàn dân (22/12/1989 – 22/12/2024).

+ Địa điểm: Hội trường Ban CHQS huyện Hớn Quản.

4

- 9g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã - Đặng Hoàng Thái dự họp xác định hiện

trạng, đánh giá lại giá trị xe ô tô chuyên dùng thuộc xi nghiệp công

trình đô thi (nay đã giải thể) (Giao Phòng Tài chính – KH thị xã chuẩn

bị nội dung).

+ Mời dự: Thành phần theo Quyết định số 2136/QĐ-UBND ngày

06/11/2024 của UBND thị xã: ông Phan Văn Đức - PTP. QLVTPTNL

- Sở GTVT, ông Nguyễn Tấn Triều - CV. QL Giá công sản - Sở Tài

chính, ông Ngô Hồng Huấn - ĐT. Phòng CSGT - Công an tỉnh; PTP.

Tài chính - KH, TP. Tư pháp, PT. Công an thị xã (Đ/c Tuấn), VP:

PCVP - Nguyễn Mai Khanh.

+ Địa điểm: Xí nghiệp Công trình Đô thị (cũ) và Trung tâm Y tế thị

xã.

- 10g00:  Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông

tin thị xã dự bế mạc giải bóng chuyền truyền thống lực lượng vũ trang

thị xã lần thứ XV năm 2024.

+ Địa điểm: Hội trường BCH. Quân sự thị xã.

* Phó Chủ tịch HĐND thị xã - Nguyễn Xuân Quang làm việc tại trụ sở.

Chiều:

- 14g00:  Bí thư Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị xã Bùi Quốc Bảo dự họp Tổ

đại biểu xã Thanh Phú trước kỳ họp thứ 17 (thường lệ giữa năm

2024) HĐND thị xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026

+ Mời dự: Các đại biểu HĐND thị xã: ông Điểu Hải, bà Nguyễn Thị

Huyền Linh, ông Trần Văn Tuấn, bà Nguyễn Thị Thành, ông Trương

Thanh Hùng + Dân (CV. VPTU).

                    + Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

- 14g00:  Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân dự họp Tổ đại biểu

phường An Lộc trước kỳ họp thứ 17 (thường lệ giữa năm 2024)

HĐND thị xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026

+ Mời dự: Các đại biểu HĐND thị xã: bà Nguyễn Thị Hiền, ông Võ

Khắc Hổ, bà Đinh Thị Ngọc Cẩm, ông Nguyễn Phong Nhã, bà

Nguyễn Thị Thoa + Vũ (CV).

                    + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 14g00:  Phó Chủ tịch UBND thị xã - Nguyễn Anh Đức dự họp Tổ đại biểu

phường Hưng Chiến trước kỳ họp thứ 17 (thường lệ giữa năm 2024)

HĐND thị xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

5

+ Mời dự: Các đại biểu HĐND thị xã: bà Nguyễn Thị Luận, ông

Đặng Hùng Chiến, bà Nguyễn Thị Ngọc Trang, ông Nguyễn Văn

Lễ, ông Nguyễn Thiện Vũ; VP: Hiếu (CV).

                    + Địa điểm: UBND thị xã (Phòng họp HĐND).

- 14g00: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Phó Chủ tịch UBND thị xã - Đặng

Hoàng Thái dự họp UBND tỉnh tiếp và làm việc với Đoàn công tác

của Văn phòng thường trực Ban Chỉ đạo 389 quốc gia (Giao Đội Quản

lý thị trường số 4 chuẩn bị nội dung).

  + Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp G).

- 14g00:  Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự họp Tổ đại

biểu phường Phú Đức trước kỳ họp thứ 17 (thường lệ giữa năm

2024) HĐND thị xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

+ Mời dự: Các đại biểu HĐND thị xã: bà Huỳnh Thị Kim Yến, bà

Nguyễn Thị Thu Hiền; VP: Tấn (CV).

                    + Địa điểm: Phòng làm việc Đ/c Quang - PCT. HĐND thị xã.

- 14g00:  TB. Dân vận Thị ủy, Trưởng ban Pháp chế HĐND thị xã – Bùi

Thị Hiển dự họp Tổ đại biểu phường Phú Thịnh trước kỳ họp thứ

17 (thường lệ giữa năm 2024) HĐND thị xã khóa XII, nhiệm kỳ

2021 - 2026.

                    + Mời dự: Các đại biểu HĐND thị xã: ông Trần Việt Hùng, ông

Phạm Hữu Nhân; VP Thị ủy: Dương (CV).

                    + Địa điểm: Ban Dân vận Thị ủy.

 - 15g00: Chủ tịch UBND thị xã - Hoàng Thị Hồng Vân chủ trì họp Ủy viên

UBND thị xã:

 - Thực hiện việc sắp xếp tổ chức bộ máy các cơ quan thuộc UBND thị

xã (giao Phòng Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung).

 - Thông qua bảng giá đất thị xã (Giao Phòng Tài nguyên và MT chuẩn

bị nội dung).

+ Mời dự: Trưởng Công an thị xã, CHT. BCH Quân sự thị xã; Trưởng

các cơ quan chuyên môn thị xã; VP: LĐVP + Kiên (CV).

   + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

* Phó Chủ tịch HĐND thị xã - Nguyễn Xuân Quang làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (18/12):

Sáng:

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã - Nguyễn Anh Đức, Phó Chủ tịch HĐND

thị xã - Nguyễn Xuân Quang dự họp Ban Chỉ đạo tiếp tục đổi mới, sắp

6

xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu

lực, hiệu quả.

 + Cùng dự: VP: CVP.

 + Địa điểm: Hội trường Thị ủy.

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã - Nguyễn Anh Đức dự Hội nghị trực

tuyến tổng kết công tác năm 2024 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm

Ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2025 do Thủ tướng Chính

phủ chủ trì.

 + Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

 + Mời dự: lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Thị ủy, Phòng Văn hóa và Thông

tin, Phòng Tài chính - KH, Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp; công chức

văn hoá cấp xã (Giao UBND các xã, phường thông báo); VP: PCVP –

Nguyễn Duy Khang.

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 8g00:  Phó Chủ tịch UBND thị xã - Đặng Hoàng Thái chủ trì họp nghe

báo cáo công tác chuẩn bị phiên chợ không dùng tiền mặt và Hội thảo

do Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức tại thị xã Bình Long. (Giao

Phòng Kinh tế thị xã chuẩn bị nội dung).

 + Mời dự: Lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Hội Nông dân, Chi cục thuế KV

BL - HQ, UBND các xã, phường; VP: PCVP - Nguyễn Mai Khanh +

Tấn (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp HĐND).

- 8g30:  Chủ tịch UBND thị xã - Hoàng Thị Hồng Vân dự họp mặt kỷ niệm

80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày

hội Quốc phòng toàn dân do UBND tỉnh tổ chức.

 + Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh (Hội trường lầu 8).

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch UBND thị xã - Hoàng Thị Hồng Vân cùng Thường trực Thị

ủy chủ trì Hội nghị về công tác cán bộ.

+ Địa điểm: Hội trường Thị ủy.

- 14g00:  Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự hội nghị Ban

Chấp hành Đảng bộ thị xã lần thứ 33/2024 (mở rộng).

 + Cùng dự: VP: CVP.

 + Địa điểm: Hội trường Thị ủy.

THỨ NĂM (19/12):

Sáng:

7

- 8g00:  Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự Hội nghị thông

tin thời sự Quý IV/2024.

 + Cùng dự: LĐVP + 02 Phó ban HĐND thị xã.

+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã - Đặng Hoàng Thái dự Hội nghị tổng

kết và trao Giấy chứng nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

cấp tỉnh và cấp khu vực phía Nam năm 2024. (Giao Phòng Kinh tế

chuẩn bị nội dung).

  + Địa điểm: Hội trường Sở Công Thương.

Chiều:

- 14g00: Chủ tịch UBND thị xã - Hoàng Thị Hồng Vân dự họp Hội đồng

thẩm định Bảng giá đất tỉnh Bình Phước (giao Phòng Tài chính - KH

chủ trì, phối hợp Phòng Tài nguyên và MT chuẩn bị nội dung).

 + Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp G).

- 14g00:  Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức dự họp mặt nhân kỷ

niệm 80 năm Ngày thành lập quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm

Ngày hội Quốc phòng toàn dân.

+ Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Trung đoàn BB736.

* Phó Chủ tịch UBND thị xã - Đặng Hoàng Thái, Phó Chủ tịch

HĐND thị xã - Nguyễn Xuân Quang làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (20/12):

Sáng:

- 6g00: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã viếng nghĩa trang

liệt sỹ Bình Long nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội

nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội

quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024).

 + Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

  + Mời dự: Thành phần theo Thông báo số 510/TB-UBND ngày

13/12/2024 của UBND thị xã; VP: LĐVP + 02 Phó ban HĐND thị xã

+ CBCC.

+ Địa điểm: Nghĩa trang liệt sỹ Bình Long.

- 8g00:  Chủ tịch UBND thị xã - Hoàng Thị Hồng Vân, Phó Chủ tịch HĐND

thị xã - Nguyễn Xuân Quang dự họp mặt kỷ niệm 80 năm ngày thành

lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35

năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024).

 + Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

8

+ Mời dự: Thành phần theo Kế hoạch số 307/KH-UBND ngày

28/11/2024 của UBND thị xã; VP: LĐVP.

+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã - Nguyễn Anh Đức đi thăm và chúc

mừng lễ Giáng sinh năm 2024.

 + Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

 + Mời dự: Lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN thị xã, Ban Dân vận Thị ủy,

Văn phòng Thị ủy, Công an thị xã, BCH. Quân sự thị xã, Phòng Nội

vụ thị xã.

+ Địa điểm: Tập trung tại Phòng Nội vụ thị xã.

- 8g00:  Phó Chủ tịch UBND thị xã - Đặng Hoàng Thái chủ trì họp giải

quyết khó khăn vướng mắc trong công tác bồi thường giải phóng mặt

bằng mương thoát nước ngoài khu công nghiệp Việt Kiều và công tác

cấp giấy CNQSD đất cho 05 hộ dân (thuộc dự án) sau khi điều chỉnh

GCNQSD đất theo hiện trạng sử dụng đất của các hộ (Giao Phòng Tài

nguyên và MT chuẩn bị nội dung).

+ Mời dự: Lãnh đạo: Ban QLDA đầu tư và xây dựng tỉnh, Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh và lãnh đạo phòng cấp GCNQSD đất; Phòng Tài

nguyên và Môi trường, Phòng Quản lý Đô thị, Chi nhánh Văn phòng

ĐKĐĐ thị xã; UBND phường Hưng Chiến; các hộ dân: ông Nguyễn

Đình Tiến; ông Cù Văn Hằng; ông Cù Huỳnh Nhật; bà Lê Thị Thu

Thủy (giao UBND phường Hưng Chiến mời); VP: PCVP – Nguyễn

Mai Khanh + Vũ (CV).

  + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 9g30: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội dự bàn giao nhà chữ thập đỏ do Hội Chữ thập

đỏ thị xã tổ chức.

+ Địa điểm: Hộ bà Thị Nhất (Tổ 02, ấp Phố Lố, xã Thanh Lương, thị

xã Bình Long).

Chiều:

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã - Nguyễn Anh Đức chủ trì họp triển khai

nội dung tham gia không gian trưng bày quảng bá Văn hóa - du lịch -

ẩm thực đặc trưng các tỉnh - thành phố vùng Đông Nam bộ và công bố

tua du lịch kết nối Phước Long của tỉnh Bình Phước (Giao Phòng Văn

hóa và Thông tin chuẩn bị nội dung).

 + Mời dự: Lãnh đạo: Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Tài chính -

Kế hoạch, Phòng Kinh tế, Hội Nông dân, Trung tâm Văn hóa - Thể

9

thao và Đài TT - TH thị xã, UBND các xã, phường; CV. Phòng Văn

hóa và TT; VP: PCVP – Nguyễn Duy Khang + Hiếu (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

* Chủ tịch UBND thị xã - Hoàng Thị Hồng Vân, Phó Chủ tịch

UBND thị xã - Đặng Hoàng Thái, Phó Chủ tịch HĐND thị xã -

Nguyễn Xuân Quang làm việc tại trự sở.

  * Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ

chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho Văn phòng chậm

nhất trước 01 ngày để Văn phòng đưa lên hệ thống họp không

giấy của thị xã Bình Long, tại địa chỉ: ecabinet.vn, các đơn vị dự

họp lên hệ thống lấy tài liệu.

Lịch này thay thư mời họp./.

  TL/TT. HĐND - UBND THỊ XÃ

CHÁNH VĂN PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T11:27:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Thị Hà<trinhthiha.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T11:29:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Bình Long<ubnd.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!